
Удмуртская Республика, Можгинский район, д. Новый Русский Сюгаил, ул. Ленина, д. 

37,  Тел. 8 (34139) 70-2-69 

 

ПРИКАЗ 

 
  01  сентября 2022 года                                                                                   № 119–од 

 

«Об утверждении средней стоимости 

обедов на 2022-2023 учебный год» 

 

 
На основании утвержденного 12 дневного примерного меню и действующих 

рыночных цен, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить среднюю стоимость обедов 67 ,00 рублей. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за ответственным  по организации 

питания Можгиной Н.А. 

                                                                                                                                                                                                     

 

Директор: ___________ Власов Е.П. 

 
                                                            

 

Муниципальное   бюджетное                   

общеобразовательное  учреждение 

Можгинского  района                                                               

«Русско-Сюгаильская  средняя                   

общеобразовательная  школа»        

МБОУ «Русско-Сюгаильская СОШ»                       

 

 

Можга ёросысь муниципал коньдэтен 

возиськись огъядышетонъя ужъюрт 

«Огъядышетонъя Русско-Сюгаильская 

школа»  МБОУ «Русско-Сюгаильская СОШ» 


